

**Søren Rohde ApS**  
**Hejredalsvej 5, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 80 23 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Søren Rohde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Rohde ApS Hejredalsvej 5 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 80 23 78
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rohde
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Retail Support Denmark ApS, Galten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, samt køb og salg af elektronik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.852 kr. mod -6.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.522 kr. mod 187.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.852</b>	<b>-6.001</b>
Indtægt af kapitalinteresse	125.174	195.010
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-806	-1.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.518</b>	<b>187.847</b>
2 Skat af årets resultat	4	0
<b>Årets resultat</b>	<b>116.522</b>	<b>187.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.826	72.510
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	122.648	4.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.522</b>	<b>187.847</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>1.264.999</u>	<u>1.384.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.999</u>	<u>1.384.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.264.999</u></b>	<b><u>1.384.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.850</u>	<u>2.850</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.850</u>	<u>2.850</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	2.004	1.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.004</u>	<u>2.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.922</u>	<u>92</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.776</u></b>	<b><u>5.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.425.775</u></b>	<b><u>1.390.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.157.399	1.277.225
Overført resultat	122.797	149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.417.396</u></b>	<b><u>1.357.374</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.001
Anden gæld	1.379	25.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.379</u>	<u>32.893</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.379</u></b>	<b><u>32.893</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.425.775</u></b>	<b><u>1.390.267</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.204.715	-4.588	0	1.280.127
Resultatandel	0	72.510	4.737	0	77.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.277.225	149	0	1.357.374
Resultatandel	0	-119.826	122.648	57.200	60.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	<b>80.000</b>	<b>1.157.399</b>	<b>122.797</b>	<b>57.200</b>	<b>1.417.396</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	806	1.162	
	<u>806</u>	<u>1.162</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet tillæg	-4	0	
	<u>-4</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	107.600	107.600	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>107.600</u>	<u>107.600</u>	
Opskrivninger primo	1.277.225	1.204.715	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.174	195.010	
Udbytte	-245.000	-122.500	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.157.399</u>	<u>1.277.225</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.264.999</u>	<u>1.384.825</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Retail Support Denmark ApS, Galten	49 %	2.581.630	255.456
		<u>2.581.630</u>	<u>255.456</u>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 5 t.kr.			
